12 月定例教育委員会会議録

１ 開催日時 令和４年 12 月 21 日（水）14 時 56 分～16 時 00 分

２ 開催場所 武雄市役所 ４階会議室

３ 出席者名

       教育委員：大庭教育長職務代理者、馬場委員、牟田委員、田中委員、山口委

員、岡本委員、井手委員、大渡委員、野田委員

       事 務 局：秋月こども教育部長、諸岡こども教育部理事、木村教育総務課

長、杉原こども未来課主幹、徳永こども未来課参事、小川学校

教育課長、井手新たな学校づくり推進室長、德永新たな学校づ

くり教育監、野口生涯学習課長、山北文化課長、井手文化会館

準備室長、溝上図書館・歴史資料館長、草津教育総務課長代理

４ 傍聴者数      なし

５ 報道関係者     なし

６ 議事録署名人の指名 【野田委員を指名】

７ 前回会議録の承認  令和４年 11 月定例教育委員会会議録

８ (2)こども教育部長の報告

９ 議 事【公開】

  (1) 提出議案

  第 19 号議案 武雄市保育所等給食費支援事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

について

  (2) 協議事項

  令和５年度武雄市奨学生募集要項について

  (3) 報告事項

 ①自治公民館長の委嘱

 ②図書館の選書について

 ③各課等からの行事報告

10 議 事【非公開】

  (1) 提出議案

  第 20 号議案 令和 5 年度武雄市小・中学校教職員の人事異動方針について

  (2) 報告事項

   ①令和 5 年度学校閉庁日について

   ②寄附採納について

11 次回開催日程について

12 その他

13 閉会